
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月20日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR11404470 47ME1A10395

BG3.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年2月5日（水）10時00分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

161公告

１　入札事項

公 告

スプーン　ほか113件

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　１４７－３５５　５０本入／タノメール　Ｙ－１４３



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

　　る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年１月２０日（月）～令和７年２月４日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年１月３０日（木）１０時００分までに「同等品承認申請書」を提出し

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年２月４日（火）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と　

　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年２月３日（月）１０時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：植村（内線２６４５）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  1

グループ

47ME1A10395 BG       3.00

スプーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　１４７－３５５　５０本入／タノメール　Ｙ－１４３

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A10395 BG       3.00

フォーク

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　１４７－３５６　５０本入／タノメール　Ｙ－１４１

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

2

0002

47ME1A10395 BG       5.00

発砲どんぶり

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６４　７４８－９１９　５０個入／タノメール　Ｅ－２ドンチュウ

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

3

0003

47ME1A10395 BG      10.00

割りばし

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　７５６－３４５　１００膳入／タノメール　Ｐ－４３７

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

4

0004

47ME1A10395 BG      10.00

おしぼり

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６４　１２６－８７８　１００枚入／タノメール　ＦＳＣ１００ＡＭ

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

5

0005

47ME1A10395 BG      18.00

ペーパーボウル

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６３　１４７－１５８　５０枚入／タノメール　Ｔ－４１０Ａ

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

6

0006

47ME1A10395 BG     100.00

パーティプレート

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６３　８８２－７８３　３枚入／ＡＳＫＵＬ　０５７０３７０

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

7

0007

47ME1A10395 BG      40.00

使い捨てタオル

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７４９　１４７－３７７　１０枚入／ＡＳＫＵＬ　ＥＣＯ－２４８４

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

8

0008

47ME1A10395 BG       1.00

超耐水光沢フィルム

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８　４５－２２５　１０枚入／ＡＳＫＵＬ　４５２２５Ａ４

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  2

グループ

47ME1A10396 SH      15.00

賞状額　Ａ３

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４３５　８３７－７４３　／ＡＳＫＵＬ　Ｊ３３５－Ｃ６３００

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

10

0001

47ME1A10396 BG       2.00

手提げバック

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４３６　１９５－８３６　１０枚入　／ＡＳＫＵＬ　ＳＪＰーＡ３

司令部庁舎　３階

第１部　福島１曹（２２１２）

１４旅司

令和7年3月31日

11

0002

47ME1A30445 PC      25.00

レーザーポインター（グリーン）／同等品以上

サンワサプライ２５／Ｐ３６８／ＬＰ－ＧＬ１０１７Ｇ

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番４４５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

12

0001

47ME1A30445 PC       3.00

プレゼンテーションマウス／同等品以上

サンワサプライ２５／Ｐ３６７／ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番４４５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

13

0002

47ME1A30445 EA       5.00

モニターライト（センサーＯＮ／ＯＦＦ機能付き）

サンワサプライ２５／Ｐ４３２／ＬＥＤ－ＣＬＰ５ＵＢＫ

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番４４５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

14

0003

47ME1A40401 EA       8.00

扉格納式書庫

スマートオフィス　２０９-０５３／ジョイン　２０９-０５３

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

15

0001

47ME1A40401 EA       1.00

平机

スマートオフィス　３３７９９０／ジョイン　３４６－２２７

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

16

0002

47ME1A40401 EA       1.00

サイドボード

スマートオフィス　２４２５３８／ジョイン　２４２－５３８

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

17

0003

47ME1A40401 EA       1.00

サイドデスク

スマートオフィス　３３７９９１／ジョイン　３３７－９９１

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  3

グループ

47ME1A40401 EA       1.00

テーブル

スマートオフィス　３３２３０２／ジョイン　３３２－３０２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

19

0005

47ME1A40404 EA       1.00

平机

キスパ　５４７４－０３１０／ジョイン　３３１－５６３

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

20

0001

47ME1A40404 EA       1.00

ワゴン

キスパ　６３８６－８１８０／ジョイン　７４０－１２６

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

21

0002

47ME1A40404 EA       1.00

チェア

キスパ　６４７７－８７５４／ジョイン　３８０－９７５

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

22

0003

47ME1A40407 PK       5.00

強力マグネットシート

スマートオフィス　１２１－０５５／ジョイン　１２１－０５５

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

23

0001

47ME1A40407 PK       5.00

マグネットシート白

スマートオフィス　３２２－０４１／ジョイン　３２２－０４１

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

24

0002

47ME1A40407 PK       5.00

マグネットシート黄

スマートオフィス　３２２－０４２／ジョイン　３２２－０４２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

25

0003

47ME1A40407 EA       6.00

チェア

スマートオフィス　８６９－０１２／ジョインＰ９３７　８６９－０１２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

26

0004

47ME1A40407 EA       6.00

収納カウンター

スマートオフィス　１２８－１６８／ジョインＰ１０４４　１２８－１６８

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  4

グループ

47ME1A40407 EA       3.00

ワークテーブル

スマートオフィス　７６８－１６８／ジョイン　７６８－１６８

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

28

0006

47ME1A40407 EA       3.00

サイドキャビネット

スマートオフィス　７６８－１７４／ジョイン　７６８－１７７

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

29

0007

47ME1A40407 PK      10.00

転倒防止

スマートオフィス　８９２－６８０／ジョイン　８９２－６８０

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

30

0008

47ME1A40407 SP       5.00

落下抑制テープ

スマートオフィス　８３５－７７２／ジョイン　８３５－７７２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

31

0009

47ME1A40407 EA       8.00

棚板

スマートオフィス　２０９－１０２／ジョインＰ１０２４　３８０－８５１

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

32

0010

47ME1A40407 EA       1.00

ブロックソファ

スマートオフィス　２０８－７９６／ジョイン　２０８－７９６

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

33

0011

47ME1A40407 EA       1.00

ＬＥＤ多目的灯

スマートオフィス　１９９－９８２／ジョイン　１９９－９８２

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

34

0012

47ME1A40407 EA       2.00

脇机

スマートオフィス　７６８－１７４／ジョイン　７６８－１７４

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

35

0013

47ME1A40407 EA       1.00

ボンド

スマートオフィス　３３２－０９９／ジョイン　３３２－０９９

旅団司令部庁舎３Ｆ　第４部

第４部　花田１曹（２２４７）

１４旅司４部１班（３Ｆ）

令和7年3月31日

36

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  5

グループ

47ME1A50411 EA       2.00

スイッチングＨＵＢ＜１６ポート＞

ジョイン２５　Ｐ１５５　１５８－９４７／ＡＳＫＵＬ　ＥＥ５５２４５

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

37

0001

47ME1A50411 EA       3.00

ＨＤＭＩ延長アダプタ

ジョイン２５　Ｐ１５１　７６９－６９９／モノタロウ　２３５９６２４７

善通寺駐屯地　１４旅団司令部

火力調整部　岡﨑２曹（内線２７２３）

１４旅司

令和7年3月31日

38

0002

47MF1A00054 EA      20.00

マッキーペイントマーカー

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６２６　商品コード８６６－０９６（白）

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

39

0001

47MF1A00054 EA       5.00

ビニール極薄手袋〈粉なし〉

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９２　商品コード７６９－７８２（Ｌ）１箱１００枚

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

40

0002

47MF1A00054 EA       1.00

組立式書庫

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０２３　品番ＪＨ－８８４０Ｇ、商品コード８６９－０１７

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

41

0003

47MF1A00054 EA       1.00

ステンレスホースリール（２０ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７８０　品番ＳＳＤ－２０、商品コード８５７－９６９

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

42

0004

47MG1AS0026 EA      20.00

折り畳み台

サンワサプライ　２０２５　Ｐ９３　ＰＲ－４／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

43

0001

47MG1AS0028 EA      70.00

電動エアーダスター

サンワサプライ　２０２５　Ｐ２３７　ＣＤ－ＡＤＥ１ＢＫ／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

44

0001

47MG1AS0031 UN       2.00

防水ハンズフリー拡声器スピーカー

サンワサプライ２０２５　Ｐ４７２　ＭＭ－５ＰＡＭＰ６／製品指定

１５即機連　第１科

広報幹部　雪野２尉（２４５５）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

45

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  6

グループ

47MG1AS0038 EA      50.00

木目調プリンタスタント（Ｗ６００ｍｍ）

サンワサプライ　２０２５　Ｐ９９　ＬＰＳ－１１７ＬＭ　６００×６００×７００／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

46

0001

47MG1AS0039 EA      80.00

低反発リストレスト付きマウスパッド　ブラック

サンワサプライ　２０２５　Ｐ２５６　ＭＰＤ－ＭＵ１ＮＫ２　ブラック／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

47

0001

47MG1AS0039 EA      30.00

静音ワイヤレスエルゴノミクスコンボマウス

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３５２　ＭＡ－ＥＷＢＢＳ５２８ＭＢＫ／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

48

0002

47MG1AS0039 EA      30.00

静音ワイヤレスエルゴノミクスコンボマウス

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３５２　ＭＡ－ＥＷＢＢＳ５２８ＬＢＫ／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

49

0003

47MG1AS0040 EA      50.00

マグネット内臓防水防塵キーボード

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３７９　ＳＫＢ－ＢＳ８ＢＫ／製品指定

１５即機連　第４科

部隊補給陸曹　上甲１曹（２４４８）

善通寺駐屯地　３００号　２Ｆ

令和7年3月31日

50

0001

47MG1AS0102 EA       5.00

ジップロック　Ｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７０－６８２／ＫＩＳＰＡ　２０２６－３２０１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

51

0001

47MG1AS0102 EA      10.00

ジップロック　Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７０－６８３／ＫＩＳＰＡ　２０２６－３２２５

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

52

0002

47MG1AS0103 EA      15.00

モバイルバッテリー

ＪＯＩＮＴＥＸ　１９６－７８９／ＫＩＳＰＡ　２０２７－７３９０

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

53

0001

47MG1AS0103 EA      15.00

ＵＳＢケーブル　Ｔｙｐｅ－Ｃ

ＪＯＩＮＴＥＸ　１５１－６８５／ＫＩＳＰＡ　６６１７－１４８５

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

54

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  7

グループ

47MG1AS0103 EA      10.00

サーキュレーター

ＪＯＩＮＴＥＸ　７６９－８２６／ＫＩＳＰＡ　６６１７－１４８５

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

55

0003

47MG1AS0103 EA       3.00

保存袋　角０

ＪＯＩＮＴＥＸ　１９２－３３４／ＫＩＳＰＡ　５６００－０７６４

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

56

0004

47MG1AS0103 EA       1.00

電卓

ＪＯＩＮＴＥＸ　３５４－０６３／ＫＩＳＰＡ　６２７１－９８４６

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

57

0005

47MG1AS0103 EA       1.00

電卓（関数付き）

ＪＯＩＮＴＥＸ　７０８－４９６／ＫＩＳＰＡ　６３８２－１０８６

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

58

0006

47MG1AS0103 EA     100.00

ホワイトボードマーカー　細字（黒）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４４／ＫＩＳＰＡ　６２２７－６２１４

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

59

0007

47MG1AS0103 EA     100.00

ホワイトボードマーカー　細字（赤）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４５／ＫＩＳＰＡ　６２２７－６２２１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

60

0008

47MG1AS0103 EA     100.00

ホワイトボードマーカー　細字（青）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４６／ＫＩＳＰＡ　６２２７－６２３８

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

61

0009

47MG1AS0103 EA       1.00

レターケース　５段

ＪＯＩＮＴＥＸ　５１１－５５８／ＫＩＳＰＡ　５１０５－５７５２

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

62

0010

47MG1AS0103 EA       1.00

ビニールテープ　黄

ＪＯＩＮＴＥＸ　１８４－３５０／ＫＩＳＰＡ　２０３６－６４４５

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

63

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  8

グループ

47MG1AS0103 EA       1.00

ビニールテープ　赤

ＪＯＩＮＴＥＸ　１８４－３４９／ＫＩＳＰＡ　２０３６－６４５２

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

64

0012

47MG1AS0103 EA       1.00

ビニールテープ　灰

ＪＯＩＮＴＥＸ　２９４－４１４／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

65

0013

47MG1AS0103 EA      10.00

チャック付きポリ袋　５０×７０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　１２１－０３６／ＫＩＳＰＡ　６５３３－４３３１

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

66

0014

47MG1AS0103 EA      10.00

チャック付きポリ袋　２００×２８０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　７４９－６５５／ＫＩＳＰＡ　６５３３－４４１６

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

67

0015

47MG1AS0103 EA      10.00

チャック付きポリ袋　３４０×４８０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　７４９－６５８／ＫＩＳＰＡ　６５３３－４４４７

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

68

0016

47MG1AT0068 EA       2.00

ＬＡＮケーブル用コネクタ

ジョイン２５　ＥＡ７６４ＢＪ－１４／サンワ２５　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００

１５即機連　本部　３科

１５即機連３科岩中曹長（２４０７）

１５即機連

令和7年3月31日

3

H1

69

0001

47MG1AW0025 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

70

0001

47MG1AW0026 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

71

0001

47MG1AW0027 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

  9

グループ

47MG1AW0028 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

73

0001

47MG1AW0029 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

74

0001

47MG1AW0030 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

75

0001

47MG1AW0037 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

76

0001

47MG1AW0038 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

77

0001

47MG1AW0039 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

78

0001

47MG1AW0040 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

79

0001

47MG1AW0041 UN       4.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

80

0001

47MG1AW0042 UN       6.00

コードレスインパクトドライバ／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　ＴＤ

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

 10

グループ

47MV1A50075 EA       3.00

フラットファイル＜ヨコ型＞エコノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７－９７６

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

82

0001

47MV1A50075 EA       3.00

フラットファイル＜ヨコ型＞エコノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７－９７７

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

83

0002

47MV1A50075 EA       5.00

フラットファイル＜ヨコ型＞エコノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７－９７８

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

84

0003

47MV1A50075 EA       5.00

フラットファイル＜ヨコ型＞エコノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７－９７９

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

85

0004

47MV1A50075 EA       5.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個　白ラベル　３５３－３８１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

86

0005

47MV1A50075 EA      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個　白ラベル　３５３－３８２

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

87

0006

47MV1A50075 EA       5.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個　白ラベル　３５３－３８４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

88

0007

47MV1A50075 EA       2.00

ラベルライター〔テプラ〕ＰＲＯ　ＳＲ－Ｒ９８０クロ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３４／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

89

0008

47MV1A50075 EA       2.00

「テプラ」専用ＡＣアダプタ　３７９－９３０

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３６／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

90

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

 11

グループ

47MV1A50075 EA       2.00

シュレッダー専用オイル　１９３－３４７

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３２／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

91

0010

47MV1A50078 EA      10.00

紙粘着テープ　２１０－１８　７４４－０６９

ジョインテックス２０２４　Ｐ３８９／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

92

0001

47MV1A50078 EA      10.00

紙粘着テープ　２１０－２４　７４４－０７１

ジョインテックス２０２４　Ｐ３８９／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

93

0002

47MZ1A10110 ST       3.00

エアーダスター

ＪＯＩＮ’２４　Ｐ１０８　７６３－５５８　３本入／ＫＩＳＰＡ’２４　Ｐ１０４　６１８９－００２２／左

１４通信隊

補給陸曹　萩山１曹（２６１４）

１４通信隊

令和7年3月31日

94

0001

47N41AA0059 EA      30.00

マグネットカードケース

Ｃ－３　ジョインテックス２４　Ｐ５１８　マグエックス　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ １４後支３科松林２曹（２５３７）

善通寺駐屯地　自動車教習所

令和7年3月31日

95

0001

4QD21A20015 EA       1.00

（大巻）工業用包装　巻芯経７６ｍｍ

クラウン　オフィス図鑑Ｖｏｌ．５３／Ｐ２２２／２３２６０／同等品以上

第３２３基地通信中隊事務室

第３２３基地通信中隊事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

96

0001

4QD21A20017 EA       1.00

電動シャープナー

オフィス図鑑Ｖｏｌ．５３／Ｐ４７４／２８７７５／同等品以上

第３２３基地通信中隊事務室

第３２３基地通信中隊事務室

３２３基通中

令和7年3月31日

97

0001

4RML1A10136 EA       3.00

クリアハードカップ

ジョイン８８２－８０９　３０個入り、キスパ６３８１－２４３５　３０個入り

司令職務室　藤川曹長

司令職務室　藤川曹長（２３２４）

善通寺駐業

令和7年3月31日

98

0001

4RML1A10136 EA      10.00

簡易保護ラベル

ジョイン３９６－５４０　２０枚入り、キスパ５６２７－６８１４　２０枚入り

司令職務室　藤川曹長

司令職務室　藤川曹長（２３２４）

善通寺駐業

令和7年3月31日

99

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

 12

グループ

4RML1A10136 EA       1.00

テープカートリッジ

ジョイン３８２－２５２　５個入り、キスパ６２７２－６６６５　５個入り

司令職務室　藤川曹長

司令職務室　藤川曹長（２３２４）

善通寺駐業

令和7年3月31日

100

0003

4RML1A10140 SH       8.00

飛散防止フイルム（９６×１８０ｃｍ）

ジョイン２５　Ｐ１８　８７０－８５７／オフィス２５　Ｐ２５　１３０１３／同等品以上

業務隊厚生班

業務隊厚生班

善通寺駐業

令和7年3月31日

101

0001

4RML1A10140 SH       4.00

飛散防止フイルム（４８×１８０ｃｍ）

ジョイン２５　Ｐ１８　８７０－８５８／オフィス２５　Ｐ２５　１３０１２／同等品以上

業務隊厚生班

業務隊厚生班

善通寺駐業

令和7年3月31日

102

0002

4RML1A10140 PC       2.00

フローリングワイパー

ジョイン２５　Ｐ７１５　３８４－９３７／ジョイン２５　Ｐ７１５　１６５－７５２／同等品以上

業務隊厚生班

業務隊厚生班

善通寺駐業

令和7年3月31日

103

0003

4RML1A10140 BG      12.00

フローリングシート（ドライ）

オフィス２５　Ｐ５９０　２２１１１／ジョイン２５　Ｐ７１５　１６５－７５４／同等品以上

業務隊厚生班

業務隊厚生班

善通寺駐業

令和7年3月31日

104

0004

4RML1AM0024 CA       1.00

ティッシュペーパー

ジョイン　３８７－１０６　／　キスパ　２００４－３４８３

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

105

0001

4RML1AM0024 BG      20.00

衣類用洗剤

ジョイン　１７０－７１９　／　キスパ　２０２８－４８９３

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

106

0002

4RML1AM0024 PC      10.00

食器用洗剤

ジョイン　１７０－６８７　／　キスパ　２０２７－３３５４

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

107

0003

4RML1AM0024 PC      50.00

ハンドソープ

ジョイン　７２６－０５２　／　キスパ　２０２６－０４８４

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

108

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR11404470

 13

グループ

4RML1AM0024 PC      10.00

ポリエチレンラップ

ジョイン　２５９－６４０　／　キスパ　６２７０－５１０３

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

109

0005

4RML1AM0024 BG      10.00

研磨スポンジ

ジョイン　２０２－４４４　／　キスパ　６３８１－１７４２

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

110

0006

4RML1AM0024 EA       1.00

印箱

ジョイン　３７－１６０　／　キスパ　５１０４－４２８２

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

111

0007

4RML1AM0024 SH      10.00

チェアマット

ジョイン　３８２－４６０　／　キスパ　５１１４－８６５２

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

112

0008

4RML1AM0027 EA      31.00

消臭剤

キスパ　６２１４－６６７８　／　ジョイン　２５９－２６４

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

113

0001

4RML1AM0028 EA      50.00

消臭剤

キスパ　６４２６－５８２７　／　ジョイン　７２６－４６０

業務隊衛生科

補給係　黒田１曹（内線２９１１）

善通寺業務隊

令和7年3月31日

114

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払

４．契約条件等　　　　　　下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の

　　　　　　　　　　　　　　　契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

単位 数 量 単 価

誓約事項
「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、暴力団排除に関する誓約書に
定める事項について誓約いたします。」

スプーンほか113件 別紙のとおり

 入札書

殿

　￥

住所・名称・代表者名

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 2 月 5 日

規 格 金 額

適法な請求書受領後、30日(工事40日)に支払

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

品 名

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

印

以 下 余 白

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

提出期日

2月2日

市 価 調 査 書

規 格

内　訳　　外税

陸 上 自 衛 隊 善 通 寺 駐 屯 地

殿

　￥

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 2 月 3 日

スプーンほか113件

住所・名称・代表者名

金 額

別紙のとおり

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印を

合　　計

品 名

印

以 下 余 白

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。

分任契約担当官

陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 佐藤 康平



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

1

スプーン ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　１４７－３５５　５
０本入／タノメール　Ｙ－１４３ BG 3

2

フォーク ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　１４７－３５６　５
０本入／タノメール　Ｙ－１４１ BG 3

3

発砲どんぶり ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６４　７４８－９１９　５
０個入／タノメール　Ｅ－２ドンチュウ BG 5

4

割りばし ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６２　７５６－３４５　１
００膳入／タノメール　Ｐ－４３７ BG 10

5

おしぼり ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６４　１２６－８７８　１
００枚入／タノメール　ＦＳＣ１００ＡＭ BG 10

6

ペーパーボウル ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６３　１４７－１５８　５
０枚入／タノメール　Ｔ－４１０Ａ BG 18

7

パーティプレート ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６６３　８８２－７８３　３
枚入／ＡＳＫＵＬ　０５７０３７０ BG 100

8

使い捨てタオル ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７４９　１４７－３７７　１
０枚入／ＡＳＫＵＬ　ＥＣＯ－２４８４ BG 40

9

超耐水光沢フィルム ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８　４５－２２５　１０
枚入／ＡＳＫＵＬ　４５２２５Ａ４ BG 1

10

賞状額　Ａ３ ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４３５　８３７－７４３
／ＡＳＫＵＬ　Ｊ３３５－Ｃ６３００ SH 15

11

手提げバック ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４３６　１９５－８３６　１
０枚入　／ＡＳＫＵＬ　ＳＪＰーＡ３ BG 2

12

レーザーポインター（グリー
ン）／同等品以上

サンワサプライ２５／Ｐ３６８／ＬＰ－ＧＬ
１０１７Ｇ PC 25

13

プレゼンテーションマウス／
同等品以上

サンワサプライ２５／Ｐ３６７／ＭＡ－Ｗ
ＰＲ１４ＢＫＮ PC 3

14

モニターライト（センサーＯＮ
／ＯＦＦ機能付き）

サンワサプライ２５／Ｐ４３２／ＬＥＤ－Ｃ
ＬＰ５ＵＢＫ EA 5

15

扉格納式書庫 スマートオフィス　２０９ー０５３／ジョイ
ン　２０９ー０５３ EA 8

16

平机 スマートオフィス　３３７９９０／ジョイン
３４６－２２７ EA 1

17

サイドボード スマートオフィス　２４２５３８／ジョイン
２４２－５３８ EA 1

18

サイドデスク スマートオフィス　３３７９９１／ジョイン
３３７－９９１ EA 1

19

テーブル スマートオフィス　３３２３０２／ジョイン
３３２－３０２ EA 1

20

平机 キスパ　５４７４－０３１０／ジョイン　３３
１－５６３ EA 1

21

ワゴン キスパ　６３８６－８１８０／ジョイン　７４
０－１２６ EA 1

22

チェア キスパ　６４７７－８７５４／ジョイン　３８
０－９７５ EA 1

23

強力マグネットシート スマートオフィス　１２１－０５５／ジョイ
ン　１２１－０５５ PK 5

24

マグネットシート白 スマートオフィス　３２２－０４１／ジョイ
ン　３２２－０４１ PK 5



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

25

マグネットシート黄 スマートオフィス　３２２－０４２／ジョイ
ン　３２２－０４２ PK 5

26

チェア スマートオフィス　８６９－０１２／ジョイ
ンＰ９３７　８６９－０１２ EA 6

27

収納カウンター スマートオフィス　１２８－１６８／ジョイ
ンＰ１０４４　１２８－１６８ EA 6

28

ワークテーブル スマートオフィス　７６８－１６８／ジョイ
ン　７６８－１６８ EA 3

29

サイドキャビネット スマートオフィス　７６８－１７４／ジョイ
ン　７６８－１７７ EA 3

30

転倒防止 スマートオフィス　８９２－６８０／ジョイ
ン　８９２－６８０ PK 10

31

落下抑制テープ スマートオフィス　８３５－７７２／ジョイ
ン　８３５－７７２ SP 5

32

棚板 スマートオフィス　２０９－１０２／ジョイ
ンＰ１０２４　３８０－８５１ EA 8

33

ブロックソファ スマートオフィス　２０８－７９６／ジョイ
ン　２０８－７９６ EA 1

34

ＬＥＤ多目的灯 スマートオフィス　１９９－９８２／ジョイ
ン　１９９－９８２ EA 1

35

脇机 スマートオフィス　７６８－１７４／ジョイ
ン　７６８－１７４ EA 2

36

ボンド スマートオフィス　３３２－０９９／ジョイ
ン　３３２－０９９ EA 1

37

スイッチングＨＵＢ＜１６ポー
ト＞

ジョイン２５　Ｐ１５５　１５８－９４７／ＡＳ
ＫＵＬ　ＥＥ５５２４５ EA 2

38

ＨＤＭＩ延長アダプタ ジョイン２５　Ｐ１５１　７６９－６９９／モノ
タロウ　２３５９６２４７ EA 3

39

マッキーペイントマーカー ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ６２６　商品コード８６
６－０９６（白） EA 20

40

ビニール極薄手袋〈粉なし〉 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７９２　商品コード７６
９－７８２（Ｌ）１箱１００枚 EA 5

41

組立式書庫 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０２３　品番ＪＨ－８８
４０Ｇ、商品コード８６９－０１７ EA 1

42

ステンレスホースリール（２０
ｍ）

ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７８０　品番ＳＳＤ－２
０、商品コード８５７－９６９ EA 1

43

折り畳み台 サンワサプライ　２０２５　Ｐ９３　ＰＲ－４
／製品指定 EA 20

44

電動エアーダスター サンワサプライ　２０２５　Ｐ２３７　ＣＤ－
ＡＤＥ１ＢＫ／製品指定 EA 70

45

防水ハンズフリー拡声器ス
ピーカー

サンワサプライ２０２５　Ｐ４７２　ＭＭ－
５ＰＡＭＰ６／製品指定 UN 2

46

木目調プリンタスタント（Ｗ６
００ｍｍ）

サンワサプライ　２０２５　Ｐ９９　ＬＰＳ－
１１７ＬＭ　６００×６００×７００／製品指
定

EA 50

47

低反発リストレスト付きマウス
パッド　ブラック

サンワサプライ　２０２５　Ｐ２５６　ＭＰＤ
－ＭＵ１ＮＫ２　ブラック／製品指定 EA 80

48

静音ワイヤレスエルゴノミク
スコンボマウス

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３５２　ＭＡ
－ＥＷＢＢＳ５２８ＭＢＫ／製品指定 EA 30



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

49

静音ワイヤレスエルゴノミク
スコンボマウス

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３５２　ＭＡ
－ＥＷＢＢＳ５２８ＬＢＫ／製品指定 EA 30

50

マグネット内臓防水防塵
キーボード

サンワサプライ　２０２５　Ｐ３７９　ＳＫＢ
－ＢＳ８ＢＫ／製品指定 EA 50

51

ジップロック　Ｍ ＪＯＩＮＴＥＸ　１７０－６８２／ＫＩＳＰＡ　２
０２６－３２０１ EA 5

52

ジップロック　Ｌ ＪＯＩＮＴＥＸ　１７０－６８３／ＫＩＳＰＡ　２
０２６－３２２５ EA 10

53

モバイルバッテリー ＪＯＩＮＴＥＸ　１９６－７８９／ＫＩＳＰＡ　２
０２７－７３９０ EA 15

54

ＵＳＢケーブル　Ｔｙｐｅ－Ｃ ＪＯＩＮＴＥＸ　１５１－６８５／ＫＩＳＰＡ　６
６１７－１４８５ EA 15

55

サーキュレーター ＪＯＩＮＴＥＸ　７６９－８２６／ＫＩＳＰＡ　６
６１７－１４８５ EA 10

56

保存袋　角０ ＪＯＩＮＴＥＸ　１９２－３３４／ＫＩＳＰＡ　５
６００－０７６４ EA 3

57

電卓 ＪＯＩＮＴＥＸ　３５４－０６３／ＫＩＳＰＡ　６
２７１－９８４６ EA 1

58

電卓（関数付き） ＪＯＩＮＴＥＸ　７０８－４９６／ＫＩＳＰＡ　６
３８２－１０８６ EA 1

59

ホワイトボードマーカー　細
字（黒）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４４／ＫＩＳＰＡ　６
２２７－６２１４ EA 100

60

ホワイトボードマーカー　細
字（赤）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４５／ＫＩＳＰＡ　６
２２７－６２２１ EA 100

61

ホワイトボードマーカー　細
字（青）

ＪＯＩＮＴＥＸ　１７９－１４６／ＫＩＳＰＡ　６
２２７－６２３８ EA 100

62

レターケース　５段 ＪＯＩＮＴＥＸ　５１１－５５８／ＫＩＳＰＡ　５
１０５－５７５２ EA 1

63

ビニールテープ　黄 ＪＯＩＮＴＥＸ　１８４－３５０／ＫＩＳＰＡ　２
０３６－６４４５ EA 1

64

ビニールテープ　赤 ＪＯＩＮＴＥＸ　１８４－３４９／ＫＩＳＰＡ　２
０３６－６４５２ EA 1

65

ビニールテープ　灰 ＪＯＩＮＴＥＸ　２９４－４１４／製品指定 EA 1

66

チャック付きポリ袋　５０×７０
ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　１２１－０３６／ＫＩＳＰＡ　６
５３３－４３３１ EA 10

67

チャック付きポリ袋　２００×２
８０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　７４９－６５５／ＫＩＳＰＡ　６
５３３－４４１６ EA 10

68

チャック付きポリ袋　３４０×４
８０ｍｍ

ＪＯＩＮＴＥＸ　７４９－６５８／ＫＩＳＰＡ　６
５３３－４４４７ EA 10

69

ＬＡＮケーブル用コネクタ ジョイン２５　ＥＡ７６４ＢＪ－１４／サンワ
２５　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００ EA 2

70

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4

71

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4

72

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

73

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4

74

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

75

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4

76

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

77

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

78

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

79

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

80

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 4

81

コードレスインパクトドライバ
／充電式インパクトドライバ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７５５　品番ＷＨ１
２ＤＤ（２ＬＳ）／ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ７
５５　ＴＤ１１１ＤＳＭＸ

UN 6

82

フラットファイル＜ヨコ型＞エ
コノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７
－９７６

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以
上 EA 3

83

フラットファイル＜ヨコ型＞エ
コノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７
－９７７

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以
上 EA 3

84

フラットファイル＜ヨコ型＞エ
コノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７
－９７８

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以
上 EA 5

85

フラットファイル＜ヨコ型＞エ
コノミータイプ　Ｄ０１８Ｊ　８７
－９７９

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４６８／同等品以
上 EA 5

86

ＰＲＯテープカートリッジ１個
白ラベル　３５３－３８１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以
上 EA 5

87

ＰＲＯテープカートリッジ１個
白ラベル　３５３－３８２

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以
上 EA 10

88

ＰＲＯテープカートリッジ１個
白ラベル　３５３－３８４

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２３８／同等品以
上 EA 5

89

ラベルライター〔テプラ〕ＰＲ
Ｏ　ＳＲ－Ｒ９８０クロ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３４／同等品以
上 EA 2

90

「テプラ」専用ＡＣアダプタ
３７９－９３０

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３６／同等品以
上 EA 2

91

シュレッダー専用オイル　１９
３－３４７

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４　Ｐ２３２／同等品以
上 EA 2

92

紙粘着テープ　２１０－１８
７４４－０６９

ジョインテックス２０２４　Ｐ３８９／同等
品以上 EA 10

93

紙粘着テープ　２１０－２４
７４４－０７１

ジョインテックス２０２４　Ｐ３８９／同等
品以上 EA 10

94

エアーダスター
ＪＯＩＮ’２４　Ｐ１０８　７６３－５５８　３本
入／ＫＩＳＰＡ’２４　Ｐ１０４　６１８９－００
２２／左記と同等品以上のもの

ST 3

95

マグネットカードケース Ｃ－３　ジョインテックス２４　Ｐ５１８　マ
グエックス　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ EA 30

96

（大巻）工業用包装　巻芯経
７６ｍｍ

クラウン　オフィス図鑑Ｖｏｌ．５３／Ｐ２２
２／２３２６０／同等品以上 EA 1



別　紙

品 名 規 格 単 位 数量 単 価 金 額 備 考

97

電動シャープナー オフィス図鑑Ｖｏｌ．５３／Ｐ４７４／２８７
７５／同等品以上 EA 1

98

クリアハードカップ ジョイン８８２－８０９　３０個入り、キスパ
６３８１－２４３５　３０個入り EA 3

99

簡易保護ラベル ジョイン３９６－５４０　２０枚入り、キスパ
５６２７－６８１４　２０枚入り EA 10

100

テープカートリッジ ジョイン３８２－２５２　５個入り、キスパ６
２７２－６６６５　５個入り EA 1

101

飛散防止フイルム（９６×１８
０ｃｍ）

ジョイン２５　Ｐ１８　８７０－８５７／オ
フィス２５　Ｐ２５　１３０１３／同等品以
上

SH 8

102

飛散防止フイルム（４８×１８
０ｃｍ）

ジョイン２５　Ｐ１８　８７０－８５８／オ
フィス２５　Ｐ２５　１３０１２／同等品以
上

SH 4

103

フローリングワイパー
ジョイン２５　Ｐ７１５　３８４－９３７／ジョ
イン２５　Ｐ７１５　１６５－７５２／同等品
以上

PC 2

104

フローリングシート（ドライ）
オフィス２５　Ｐ５９０　２２１１１／ジョイン
２５　Ｐ７１５　１６５－７５４／同等品以
上

BG 12

105

ティッシュペーパー ジョイン　３８７－１０６　／　キスパ　２０
０４－３４８３ CA 1

106

衣類用洗剤 ジョイン　１７０－７１９　／　キスパ　２０
２８－４８９３ BG 20

107

食器用洗剤 ジョイン　１７０－６８７　／　キスパ　２０
２７－３３５４ PC 10

108

ハンドソープ ジョイン　７２６－０５２　／　キスパ　２０
２６－０４８４ PC 50

109

ポリエチレンラップ ジョイン　２５９－６４０　／　キスパ　６２
７０－５１０３ PC 10

110

研磨スポンジ ジョイン　２０２－４４４　／　キスパ　６３
８１－１７４２ BG 10

111

印箱 ジョイン　３７－１６０　／　キスパ　５１０
４－４２８２ EA 1

112

チェアマット ジョイン　３８２－４６０　／　キスパ　５１
１４－８６５２ SH 10

113

消臭剤 キスパ　６２１４－６６７８　／　ジョイン
２５９－２６４ EA 31

114

消臭剤 キスパ　６４２６－５８２７　／　ジョイン
７２６－４６０ EA 50


